

IX kadencja



# KANCELARIA SEJMU

## Biuro Komisji Sejmowych

### PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

**Komisja  
Kultury  
Fizycznej,  
Sportu  
i Turystyki**

- **PODKOMISJI STAŁEJ DO SPRAW  
ORGANIZACJI IMPREZ SPORTOWYCH  
O RANDZE MISTRZOSTW ŚWIATA  
I EUROPY ORAZ ZAPEWNIENIA  
BEZPIECZEŃSTWA PODCZAS ICH TRWANIA  
(NR 1)  
z dnia 13 lutego 2020 r.**



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki

#### – podkomisji stałej do spraw organizacji imprez sportowych o randze mistrzostw świata i Europy oraz zapewnienia bezpieczeństwa podczas ich trwania (nr 1)

13 lutego 2020 r.

Podkomisja stała do spraw organizacji imprez sportowych o randze mistrzostw świata i Europy oraz zapewnienia bezpieczeństwa podczas ich trwania, obradująca pod przewodnictwem posła **Marka Matuszewskiego (PiS)**, zastępcy przewodniczącego Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, oraz **Wojciecha Kossakowskiego (PiS)**, przewodniczącego podkomisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

#### – wybór prezydium podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Krzysztof Majer, Mariusz Pawełczyk** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Marek Matuszewski (PiS):**

Otwieram posiedzenie podkomisji stałej do spraw organizacji imprez sportowych o randze mistrzostw świata i Europy oraz zapewnienia bezpieczeństwa podczas ich trwania.

Stwierdzam kworum.

Proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego podkomisji. Proszę uprzejmie, panie pośle.

#### **Poseł Mariusz Kałużny (PiS):**

Zgłaszam na przewodniczącego pana Wojciecha Kossakowskiego.

#### **Przewodniczący poseł Marek Matuszewski (PiS):**

Dziękuję uprzejmie. Czy są jeszcze inne zgłoszenia? Nie ma.

Poddaję pod głosowanie kandydaturę pana posła Wojciecha Kossakowskiego. Kto jest za? (3) Kto jest przeciw? (0) Kto się wstrzymał? (0)

Stwierdzam, że pan poseł Wojciech Kossakowski został przewodniczącym podkomisji stałej do spraw organizacji imprez sportowych o randze mistrzostw świata i Europy oraz zapewnienia bezpieczeństwa podczas ich trwania. Panie pośle, serdecznie gratuluję i oddaję panu głos, aby prezydium mogło się ukonstytuować.

#### **Przewodniczący poseł Wojciech Kossakowski (PiS):**

Dziękuję, panie przewodniczący. Dziękuję kolegom posłom za zaufanie.

Przystąpimy do wyboru składu prezydium. Możemy mieć dwóch wiceprzewodniczących?

#### **Poseł Marek Matuszewski (PiS):**

Tyłu, ilu pan uzna, aby podkomisja pracowała sprawnie.

#### **Przewodniczący poseł Wojciech Kossakowski (PiS):**

Jasne. W takim razie zaproponowałbym trzech wiceprzewodniczących: pana Mariusza Kałużnego, Tomasza Latosa... Na początek zgłaszam te dwie osoby.

Kto jest za wyborem tych osób na wiceprzewodniczących? (3) Kto jest przeciw? (0) Kto się wstrzymał? (0)

Na tym zamykamy posiedzenie podkomisji. Dziękuję wszystkim.